LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 14:  TỪ NGÀY 04/12/2023 ĐẾN NGÀY 01/12/2023
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	Hai


	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN

TV

TV

T
	Chào cờ
Bay cùng ước mơ (T1)
Bay cùng ước mơ (T2)

Thực hành và trải nghiệm vẽ hai đường thẳng vuông góc (T1)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	Thể dục

Mĩ thuật

Âm nhạc
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Ba


	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

TV

T

KH
	Bay cùng ước mơ (T3)
Con trai người làm vườn (T1)

Thực hành và trải nghiệm vẽ … (T2)

Ôn tập chủ đề Năng lượng 
	

	
	Chiều
	1

2

3
	T.Anh

T.Anh

Tin
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Tư


	 Sáng
	1

2

3

4
	LS

ĐL

TV

T
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Con trai người làm vườn (T2)
Hai đường thẳng song song (T1)
	

	Năm


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV

KNS 

T.Anh

T.Anh
	Con trai người làm vườn (T3)

Khoan dung với bạn bè (T2)
Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	T
ATGT
HĐTN
	Hai đường thẳng song song (T2)
Hiệu lệnh ... điều khiển giao thông (t2)

HĐGD CĐ: Luyện tập giới thiệu sách
	

	Sáu


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV

TD
T
ĐĐ
	Con trai người làm vườn (T4)
Giáo viên bộ môn

Thực hành và trải nghiệm vẽ …. song song (T1)

Tôn trọng tài sản của người khác (T1)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	KH
CN
HĐTN
	Thực vật cần gì để sống? (Tiết 1)
Giáo viên bộ môn

SHL CĐ: Hợp tác thực hiện nhiệm vụ
	


